СЕРИЯ ZS-LED-G13
ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
Рис. 1.13 Серия ZS-LED-G13
Модульный светильник круглого поперечного сечения. Корпус
светильника изготовлен из алюминиевого профиля.
Источник света - LED лампа.
Варианты серийных цветов указаны в артикулах последней цифрой
(х) 101-100111-x:

КСС указаны для светильника без рассеивателя
СЕРИЯ ZS-LED-G13
ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
ZS-LED-G13 под светодиодную трубку, сечение корпуса - круг
артикул светильник мощность,
вт
тип
лампы Цоколь Количество
решеток
Длина L,
мм
Длина
крышки
L1, мм
масса, г
101-100400-x ZS-LED-1G13-860 1x9 LED G13 2 860 143 1000
101-100398-x ZS-LED-1G13-1416 1x18 LED G13 4 1416 136 1300
101-100399-x ZS-LED-1G13-1706 1x24 LED G13 5 1706 136 1500
ZS-LED-G13 к шинопроводу
артикул светильник мощность,
вт
тип
лампы Цоколь Количество
решеток
Длина L,
мм
Длина
крышки
L1, мм
масса, г
101-100380-x ZS/2A45-LED-1G13-860 1x9 LED G13 3 860 136 1405
101-100386-x ZS/2A-LED-1G13-860 1x9 LED G13 2 860 143 1405
101-100384-x ZS/2A-LED-1G13-1416 1x18 LED G13 4 1416 136 1905
101-100378-x ZS/2A45-LED-1G13-1416 1x18 LED G13 4 1416 136 1905
101-100385-x ZS/2A-LED-1G13-1706 1x24 LED G13 5 1706 136 2105
101-100379-x ZS/2A45-LED-1G13-1706 1x24 LED G13 5 1706 136 2105
СЕРИЯ ZS
ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
Рис. 1.14 Серия ZS
Светильник модульный круглого поперечного сечения под одну

3.0 – корпус со встроенным шинопроводом
ZS- АСИММЕТРИЧНЫЙ, МОДУЛЬНЫЙ
Светильник Тип
лампы Цоколь Мощность
(Вт)
Длина L
(мм)
Длина крышек
(мм) Масса
(г)
Кол-во
в упаковке
L1 L2
ZS-118С Т8 G13 1x18 1000 190 236 1500 6
ZS-136С Т8 G13 1x36 1600 203 253 1800 6
ZS-118Е Т8 G13 1x18 1000 126 300 1100 6
ZS-136Е Т8 G13 1x36 1600 136 320 1600 6
ZS-158Е Т8 G13 1x58 2000 226 340 1800 6
ZS-118М Т8 G13 1x18 1254 300 380 2600 6
ZS-136М Т8 G13 1x36 1824 300 380 3100 6
ZS-158М Т8 G13 1x58 2110 300 380 3700 6
СПЕЦИФИКАЦИЯ
katalog_Halla_210x240_BLOK.indd   13 18.10.2013   17:29:40
ZS с индуктивным ПРА
артикул светильник мощность,
вт
тип
лампы Цоколь Кол-во
решеток
Длина L,
мм
Длина
крышки
L1, мм
Длина
крышки
L2, мм
масса, г
101-100390-x ZS-118C-1000 1x18 T8 G13 2 1000 190 236 1500
101-100401-x ZS-S-118C-1046 1x18 T8 G13 2 1046 236 236 1600
101-100393-x ZS-136C-1600 1x36 T8 G13 4 1600 203 253 1800
101-100403-x ZS-S-136C-1646 1x36 T8 G13 4 1646 253 253 1900
101-100405-x ZS-S-158C-2000 1x58 T8 G13 5 2000 282 282 2400
ZS с электронным ПРА
артикул светильник мощность,
вт
тип
лампы Цоколь Кол-во
решеток
Длина L,
мм
Длина
крышки
L1, мм
Длина
крышки
L2, мм
масса, г
101-100391-x ZS-118E-1000 1x18 T8 G13 2 1000 126 300 1100
101-100402-x ZS-S-118E-1174 1x18 T8 G13 2 1174 300 300 1200
101-100574-x ZS-135E-2030 1x35 T5 G5 5 2030 410 203 1850
101-100394-x ZS-136E-1600 1x36 T8 G13 4 1600 136 320 1600
101-100404-x ZS-S-136E-1740 1x36 T8 G13 4 1740 300 300 1700
101-100575-x ZS-S-139E-1440 1x39 T5 G5 3 1440 310 310 1400
101-100576-x ZS-S-154E-1753 1x54 T5 G5 4 1753 310 310 1550
101-100396-x ZS-158E-2000 1x58 T8 G13 5 2000 226 340 1800
101-100406-x ZS-S-158E-2030 1x58 T8 G13 5 2030 300 300 1900
101-100577-x ZS-180E-2030 1x80 T5 G5 5 2030 410 203 1850
101-100584-x ZS-U-239E-2210 2x39 Т5 G5 6 2210 143 282 2100
101-100585-x ZS-U-254E-2810 2x54 T5 G5 8 2810 143 282 2500
СЕРИЯ ZS
ПОДВЕСНЫЕ МОДУЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ
ZS с электронным ПРА, аварийное исполнение
артикул светильник мощность,
вт
тип
лампы Цоколь Кол-во
решеток
Длина L,
мм
Длина
крышки
L1, мм
Длина
крышки
L2, мм
масса, г
101-100581-x ZS-S-118M-1187 БАП 1x18 T8 G13 2 1187 310 310 2500
101-100578-x ZS-S-135M-2030 БАП 1x35 T5 G5 5 2030 310 310 3600
101-100582-x ZS-S-136M-1800 БАП 1x36 T8 G13 5 1800 310 310 3100
101-100579-x ZS-S-139M-1440 БАП 1x39 T5 G5 3 1440 310 310 2700
101-100580-x ZS-S-154M-1753 БАП 1x54 T5 G5 4 1753 310 310 3100
101-100583-x ZS-158M-2110 БАП 1x58 T8 G8 6 2110 310 330 3600
ZS к шинопроводу
артикул светильник мощность,
вт
тип
лампы Цоколь Кол-во
решеток
Длина L,
мм
Длина
крышки
L1, мм
Длина
крышки
L2, мм
масса, г
101-100387-x ZS/2A-S-118E-1174 1x18 T8 G13 2 1174 300 300 1405
101-100381-x ZS/2A45-S-118E-1174 1x18 T8 G13 2 1174 300 300 1405
101-100388-x ZS/2A-S-136E-1740 1x36 T8 G13 4 1740 300 300 1905
101-100382-x ZS/2A45-S-136E-1740 1x36 T8 G13 4 1740 300 300 1905
101-100389-x ZS/2A-S-158E-2030 1x58 T8 G13 5 2030 300 300 2105
101-100383-x ZS/2A45-S-158E-2030 1x58 T8 G13 5 2030 300 300 2105
ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
ТУБУС
Алюминиевый корпус, покрытый порошковой краской.
артикул Наименование